様式第２号の３
　　　　年　　月　　日
神　戸　市　長　宛

団体名
代表者（役職名）
（氏　名）
（住　所）〒　　　－

（電　話）

防災福祉コミュニティ防災資機材整備助成申請書

神戸市防災福祉コミュニティ育成事業実施要綱に基づき、下記のとおり助成金の交付を申請します。

記

１　申請金額　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

２　防災資機材整備助成申請の理由
· ア　資機材老朽化に伴う資機材整備・更新のため
· イ　新たな取り組みに必要な資機材の導入のため

[bookmark: _GoBack]３　BOKOMIサポーター制度の活用実績（過去３年度以内）
· 有　活用団体名：（　　　　　　　　　　　　　　　　）、活用時期：（　　　　　年　　　　　月）
· 無

４　添付書類
(1) 別紙１　防災福祉コミュニティ防災資機材整備助成 収支予算書
(2) 支出予定資機材に係る見積書
(3) 別紙２　防災福祉コミュニティ 防災資機材整備計画書
(4) 別紙３　防災福祉コミュニティ防災資機材整備助成 更新資機材の現状写真
　※申請理由が上記アの場合のみ
(5) 別紙４　防災福祉コミュニティ防災資機材整備助成　資機材活用訓練計画書
　※申請理由が上記イの場合のみ

様式第２号の３　別紙１

防災福祉コミュニティ防災資機材整備助成 収支予算書
　　　　年　　月　　日
団体名
１　収入の部
	内　容
	金　額

	防災福祉コミュニティ防災資機材整備助成
	円

	円

	円

	収　入　合　計
	円

２　支出の部
⑴　申請№
	品　名
	数　量
	金　額

	円

	円

	円

	小　計

	円

⑵　申請№
	品　名
	数　量
	金　額

	円

	円

	円

	小　計

	円

	支　出　合　計
	　円

※支出予定資機材の見積書を添付してください。
支出欄が足りない場合は、追加し最後の用紙の支出合計欄のみに合計額を記載してください。
 様式第２号の３　別紙２

防災福祉コミュニティ 防災資機材整備計画書
　　　　年　　月　　日
団体名

申請№　　金額＿＿＿＿＿＿＿＿円
	申請区分
	更新　・　新規
	経過年数（更新のみ）

	資機材品名

	数

	助成金申請理由

申請№　　金額＿＿＿＿＿＿＿＿円
	申請区分
	更新　・　新規
	経過年数（更新のみ）

	資機材品名

	数

	助成金申請理由

様式第２号の３　別紙３
防災福祉コミュニティ防災資機材整備助成 更新資機材の現状写真（申請№　　）
　年　　月　　日
団体名

写真添付もしくは写真データを添付してください。

様式第２号の３　別紙４
防災福祉コミュニティ防災資機材整備助成　資機材活用訓練計画書（申請№　　）
　年　　月　　日
団体名

	１　実施予定
	年　　　　　月頃

	２　実施予定場所

	３　参加人員

	４　具体的な訓練内容

· 地域で作成された資料に様式書類の内容が全て記載されていれば、代わりの書類として
提出することが出来ます。